Dativus & Ablativus Plurales, formantur ex Dativo Singulari, addita terminatione, BUS. ut, *Patri, Patribus; Arbori, Arboribus.*

Anomala sunt, *Bos, Bovi, Bobus, & Bubus; Sus, Sui, Suibus & Subus.*<sup>2</sup>

Græca in MA, geminos<sup>3</sup> Dativos & Ablativos<sup>4</sup> habent. ut, *Poëma, matis, & matibus; Epigramma, matis, & matibus.* Nec male addiderimus & tertium Græcum, *Poëmas, Epigramma si.* Sicut alias tales casus Græci extant, *Dryasi, Hamadryasi*, licet ab alia terminatione Dominativi, apud Propertium.

CAP.

13.

14.

15.

16.

1.

2.

3.

4.